
   

 

 
 

 

検査測定場所変更のお知らせ 
 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび下記検査項目におきまして、検査測定場所を変更させて

いただきたくご案内いたします。  

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬 白 
 
 

記 

 
 
 

■ 変更実施日   平成2７年2月９日（月）ご依頼分より 

 

■ 変更項目一覧 

 

掲載頁 項目コード 検 査 項 目 新測定場所 現測定場所 

99 7497 ニコチン酸（ナイアシン） 

エスアールエル 

八王子ラボラトリー 

（＆エ） 

エスアールエル 

第3八王子ラボラトリー 

（＆ヤ） 

＆エ、＆ヤ：総合検査案内の備考欄に表示している測定場所マークです。 

 

 

 

 

 

 

群馬臨床検査センター 

2015-04 


